第１８回 学長選考会議 議事要旨

日時   平成１９年１０月１８日(木) １４：５５～１６：２５

場所   事務局第３会議室

議題１．学長候補者の選考方法等について

その他

[出席委員］ １２名
辰村
石窪、諏訪、園田、林、萬田

    木部、清原、前田、松岡

皆川、渡部

[欠席委員]    ４名

市橋、河原、小田、福井、

[オブザーバー]
脇田

［事務局］

（部長）小椋
（課長）猪村、執行

議題１．学長候補者の選考方法等について

議長から、議事要旨の公開について審議したい旨の発言があり、他大学の状況等を参考に審議した

結果、今回の選考会議の議事要旨から公開することとした。

次に、学長選考会議が行う学内意向調査の必要性について審議することとし、過去３回の審議を基

に結論を出すか審議した結果、更に審議する必要があるとし、継続審議となった。

   次回の学長選考会議は、１２月１３日（木）経営協議会終了後の開催となった。